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Sınıf topluluğu ile kurduğu aidiyetin farkında olma
Sınıfta birlikte yaşam için aidiyet ihtiyacının önemini tartışma 

Öğrenme Hedefleri

Kendini ifade etmeye istekli mi?
Sınıf topluluğuna aidiyet hissediyor mu? 
Sınıf topluluğu ile kurduğu aidiyet ilişkisini ifade edebiliyor mu?

İzlenme Göstergeleri 

Sınıf anlaşması
Duygu ve ihtiyaç kartları

Haftanın Çemberine Hazırlık  

Okula / sınıfa dönmek senin için nasıl? Kendini nasıl hissediyorsun?

Haftalık Akış  

 1_Çocukların tatil dönüşü hâllerini paylaşabileceği bir çemberle başlayın.
Duygu kartlarını yakında tutarak çocukların duyguları ile bağlantı
kurmalarını kolaylaştırabilirsiniz.

Çocukların paylaşımı ile gündeme tekrar bir araya gelmenin mutluluğu
gelirse bir küçük kutlama yapılabilir, hep birlikte sarılmak gibi.
Çocuklardan bu kutlama için fikir isteyip birlikte karar verebilirsiniz.

Sınıf Çemberi’nde bu hafta, tatil dönüşü çocukların hâllerini 
paylaşmasına odaklanılır. Paylaşırken, çocukların sınıf topluluğu ve
mekân ile bağlantısını güçlendirmek için sorular sorulur. Tatil dönüşü bu
tür paylaşımlar yapmak, sınıf topluluğundaki herkes için bağlantıları
tazelemeye, okul düzenine uyum sağlamayı kolaylaştırmaya yarar.
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Okulda / sınıfta neleri özledin?
Evde okulu / sınıfı özlediğini fark ettiğinde neler yaptın?

2_Çocuklar kendileri ile bağlantı kurduktan sonra, birbirleri ile
bağlantılarını güçlendirmek için kolaylaştırıcı sorularla konuyu
derinleştirin.

Burada ilk soruda çocukların sık tekrar ettiği cevapları çember
sonunda tekrarlayıp birlikte yaşam ile bağlantısını görünür
kılabilirsiniz. Çocukların özlemi nasıl yaşadıkları ile ilgili olarak
kendini ifade ederken desteğe ihtiyaçları olduğunu düşünürseniz
kendi deneyiminizden farklı örnekler verebilirsiniz.

Çember Akışlarını Canlı Tutmak İçin Öneriler 

Çocuklardan neleri özlediklerini ve özlediklerinde neler yaptıklarını
paylaşmaları için onlara farklı ifade yolları önerebilirsiniz. “Bunu
konuşmadan nasıl ifade edersin?”, “Bunu bir şarkı ile nasıl anlatırsın?”
gibi sorularla ifadeleri çeşitlendirmelerini kolaylaştırabilirsiniz.

Bu sınıfta birlikte yaşamak senin için neden önemli? 
Bu sınıfta birlikte yaşamak senin için ne demek?

3_Çocukların sınıf topluluğuna aidiyetlerini güçlendirmek için aşağıdaki
soruları sorun. Bu aşamada sınıf anlaşmasını hatırlatabilirsiniz.

Bu soruyu, bir gün öncesinden çocuklara sorup, kendilerini nasıl ifade
etmek isterlerse o şekilde hazırlanabileceklerini paylaşabilirsiniz: Resmini
yapma, yanında fotoğraf getirme, yazı, şiir yazma gibi. Bu soru üzerine
birlikte düşünmek, bir sonraki haftanın çember akışına geçişinizi
kolaylaştırır.


